
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

地球環境データベース　ストレージサーバ等　一式 H30.3.5
ＨＰＣテクノロジーズ株式会社
JCN2010001110778
東京都千代田区飯田橋1丁目12番7号

一般競争入札 - 3,758,400 -

国立研究開発法人国立環境研究所公開シンポジウム2018の
開催に関する業務

H30.3.8
株式会社ステージ
JCN3013301015869
東京都豊島区高松１丁目１番１１号

一般競争入札 - 6,983,604 -

ウイルス対策ソフトウェアライセンス更新（ウイルスバスター） H30.3.8
株式会社ホサカ
JCN9010501012393
東京都台東区台東2丁目3番4号

一般競争入札 - 1,647,000 -

廃棄物等の処理・処分・再利用等に伴う放射性物質等のフ
ロー・ストック分析及び被ばく評価支援業務

H30.3.19
みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町2丁目3番地

一般競争入札 - 6,156,000 -

平成29年度財務省表等作成支援及び調査等業務 H30.3.19
株式会社アカウンティングプラス
JCN7011001117569
東京都目黒区東山2丁目3番5号

一般競争入札 - 3,949,560 -

国立環境研究所情報端末管理ソフトウェア　一式 H30.3.20
日本電気株式会社
JCN7010401022916
東京都港区芝5丁目7番1号

一般競争入札 - 24,840,000 - 政府調達

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成３０年３月分）　　　


